t nWszelkie zebrania na ulicach i placach, więcej jak
,r*«ch osób, zostają zakazane. W razie jakiegokolwiek
JWI zamięszania lub alarm u, nikt nie powinien wycho-

z domu na ulicę; znajdujący się zaś nie w mieszka
c h , obowiązani są wejść do pierwszego znajomego
%r*iu i t. d.”

W arszawa, d. 3 (15) Października 1861 r.
Warszawski Wojenny Jenerał-Gubernator,
Jenerał-Adjutant (podpisano) Gerstenzweig.

jlutro, jako w szóstą rocznicę skonu ś. p. Rozalji
: ochutzów Miaskowskiej, odbędzie się za spokój Jej
jlls*y, w Kościele 0 0 . Kapucynów , o godz: 9tej z rana,
"**a żałobna; na którą pozostały Mąż z Synem, zapra-
** Familję.

przy ulicy Wierzbowej N r 473C, wprost Teatr*'

O S T R Y G I
świeże nadeszły do Handlu

T. Hajtarsklego, przy ulicy Senatorskiej'

OSTRYGI OOŁSZT¥MSKI?
1 OSXESDZHIE,

nadeszły dziś do Handlu
J Ó Z E F A H t t P R ,

w gmachu Teatralnym.

W Drukarni Kurjera W arszawskiego.— Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.— Dnia 4 (16) Października Rok 1861.